光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

五年級男子組   項目：60公尺       預賽  紀錄： 8秒17 蕭敬衡
第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 唐翊傑
	6 陳翊誠
	1 簡睦睿
	2 烏孝權
	4 許凱翔
	5 戴廷軒

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	2 簡廷軒
	1 曾品鈞
	3 洪紹鈞
	4 曾子凡
	5 胡宇傑
	6 洪瑞峰

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	1 洪浩瑋
	4 簡瑀鋅
	5 邱翊愷
	6 李俊德
	3 郭  理
	2 張文綱

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

五年級女子組    項目：60公尺    預賽  紀錄： 8秒62  施亦柔
第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 張培芷
	6 陳淑甄
	1 程靖雯
	2 張芯文
	4 江禹萱
	5 莊涵琪

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	2 唐雅宣
	1 許芷芸
	3 謝冠玉
	4 鄧又菱
	5 曾鏡蕙
	6 陳雅芬

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	1 王俐潔
	4 簡欣瑜
	5 黃敏娟
	6 簡愛玲
	3 連宇婕
	2 曾曉慶

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

五年級男子組   項目：100公尺    預賽  紀錄：13秒73 曾廷翔
第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道


	選手
	3 吳泳圻
	6 陳翊誠
	1 許銘修
	2 簡廷軒
	4 簡子舜
	5 胡宇傑

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	2 易聖文
	1 簡睦睿
	3 唐翊傑
	4 謝承修
	5 戴廷軒
	6 莊帛耕

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	1 洪浩瑋
	4 簡瑀鋅
	5 鄭明凱
	6 巫泓毅
	3 洪靖和
	2 曾致棠

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

五年級女子組    項目：100公尺    預賽  紀錄： 13秒42  施亦柔

第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 連宇婕
	6 曾凱庭
	1 許育甄
	2 鄒宛珊
	4 沈子郁
	5 蕭佳誼

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	2 張芯文
	1 陳玉容
	3 張嘉安
	4 曾鈺婷
	5 簡宸妤
	6 陳淑甄

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	1 鍾莉偵
	4 簡欣瑜
	5 鄭楷穎
	6 賴映儒
	3 楊心慧
	2 唐雅宣

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

五年級男子組    項目：200公尺   預賽  紀錄：28秒25 蕭敬衡
第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 林凱勝
	6 李俊德
	1 曾品鈞
	2 許登翔
	4 謝承修
	5 鄭明凱

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	2 黃興豪
	1 洪翊宸
	3 洪靖和
	4 曾子凡
	5 邱翊愷
	6 洪瑞峰

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	1 許銘修
	4林高賢
	5 蕭威誠
	6 郭力仁
	3 廖柏淯
	2 賴奕泓

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 小 運 動 會 徑 賽 跑 道 分 配 表

五年級女子組    項目：200公尺    預賽  紀錄： 28秒23  施亦柔

第一組
	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	3 梁博棻
	6 賴映儒
	1 陳玉容
	2 唐凱莉
	4 張雅荃
	5 鄭楷穎

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第二組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	2 鄒宛珊
	1 程靖雯
	3 張嘉安
	4 江禹萱
	5 蕭佳誼
	6 簡愛玲

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


第三組

	道次
	第一道
	第二道
	第三道
	第四道
	第五道
	第六道

	選手
	1 王俐潔
	4 沈子郁
	5 莊涵琪
	6 張嘉妤
	3 張庭瑋
	2 陳雨群

	成績
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒
	秒


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：跳遠

組別：五年級             男子組      紀錄：4米18 曾景暉
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1 洪翊宸
	
	
	
	
	
	
	

	2 烏孝權
	
	
	
	
	
	
	

	3 劉家瑋
	
	
	
	
	
	
	

	4 黃國風
	
	
	
	
	
	
	

	5 曾竣誠
	
	
	
	
	
	
	

	6 莊帛耕
	
	
	
	
	
	
	

	1 廖家瑋
	
	
	
	
	
	
	

	2 張鈞堯
	
	
	
	
	
	
	

	3 郭  理
	
	
	
	
	
	
	

	4 黃昱凱
	
	
	
	
	
	
	

	5 張傑儒
	
	
	
	
	
	
	

	6 許育哲
	
	
	
	
	
	
	

	1 簡政豪
	
	
	
	
	
	
	


	2 易聖文
	
	
	
	
	
	
	

	3 黃敬元
	
	
	
	
	
	
	

	4 林高賢
	
	
	
	
	
	
	

	5 洪瑞甫
	
	
	
	
	
	
	

	6 郭力仁
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：跳遠

組別：五年級           女子組       紀錄：4米01 蔡和芳
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1 許瓊尹
	
	
	
	
	
	
	

	2 王姿懿
	
	
	
	
	
	
	

	3 張培芷
	
	
	
	
	
	
	

	4 鄧又菱
	
	
	
	
	
	
	

	5 黃敏娟
	
	
	
	
	
	
	

	6 張家瑜
	
	
	
	
	
	
	

	1 洪子詠
	
	
	
	
	
	
	

	2 唐凱莉
	
	
	
	
	
	
	

	3 梁博棻
	
	
	
	
	
	
	

	4 張雅荃
	
	
	
	
	
	
	

	5 李韋萱
	
	
	
	
	
	
	

	6 曾心妤
	
	
	
	
	
	
	

	1 江忻卉
	
	
	
	
	
	
	

	2 曾曉慶
	
	
	
	
	
	
	

	3 白御廷
	
	
	
	
	
	
	

	4 簡心喬
	
	
	
	
	
	
	

	5 廖姿婷
	
	
	
	
	
	
	

	6 陳雅芬
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單  項目：壘球擲遠

組別：五年級           男子組      紀錄：51米29 張宏昱
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1 謝宇桓
	
	
	
	
	
	
	

	2 黃興豪
	
	
	
	
	
	
	

	3 林凱勝
	
	
	
	
	
	
	

	4 黃昱凱
	
	
	
	
	
	
	

	5 王尚鵬
	
	
	
	
	
	
	

	6 廖晉祥
	
	
	
	
	
	
	

	1 廖家煒
	
	
	
	
	
	
	

	2 張鈞堯
	
	
	
	
	
	
	

	3 劉家瑋
	
	
	
	
	
	
	

	4 簡子舜
	
	
	
	
	
	
	

	5 陳暘晧
	
	
	
	
	
	
	

	6 張柏鈞
	
	
	
	
	
	
	

	1 曾瑜華
	
	
	
	
	
	
	

	2 曾致棠
	
	
	
	
	
	
	

	3 洪紹鈞
	
	
	
	
	
	
	

	4 洪誠佑
	
	
	
	
	
	
	

	5 林明諭
	
	
	
	
	
	
	

	6 余家龍
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單  項目：壘球擲遠

組別：五年級            女子組    紀錄：42米52  許湘渝
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1 許芷芸
	
	
	
	
	
	
	

	2 陳筱蓉
	
	
	
	
	
	
	

	3 徐慈芳
	
	
	
	
	
	
	

	4 馬郁芳
	
	
	
	
	
	
	

	5 廖姿婷
	
	
	
	
	
	
	

	6 陳鈺潔
	
	
	
	
	
	
	

	1 許瓊尹
	
	
	
	
	
	
	

	2 廖苡汝
	
	
	
	
	
	
	

	3 張庭瑋
	
	
	
	
	
	
	

	4 余姿瑩
	
	
	
	
	
	
	

	5 簡宸妤
	
	
	
	
	
	
	

	6 曾心妤
	
	
	
	
	
	
	

	1 江忻卉
	
	
	
	
	
	
	

	2 陳采琳
	
	
	
	
	
	
	

	3 謝冠玉
	
	
	
	
	
	
	

	4 曾鈺婷
	
	
	
	
	
	
	

	5 黃品慈
	
	
	
	
	
	
	

	6 王靖涵
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：推鉛球

組別：五年級            男子組      紀錄：9米90 黃羽辰

	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1 張晉嘉
	
	
	
	
	
	
	

	2 王冠霖
	
	
	
	
	
	
	

	3 吳泳圻
	
	
	
	
	
	
	

	4 蔡  磊
	
	
	
	
	
	
	

	5 鄭明凱
	
	
	
	
	
	
	

	6 巫泓毅
	
	
	
	
	
	
	

	1 曾瑜華
	
	
	
	
	
	
	

	2 張文綱
	
	
	
	
	
	
	

	3 黃敬元
	
	
	
	
	
	
	

	4 蕭榆辰
	
	
	
	
	
	
	

	5 陳暘晧
	
	
	
	
	
	
	

	6 余家龍
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


光 華 國 民 小 學 運 動 會 田 賽 紀 錄 單    項目：推鉛球

組別：五年級            女子組      紀錄：9米29 蔡和芳
	選  手
	第一次
	第二次
	第三次
	決賽一
	決賽二
	最佳成績
	名  次

	1 鍾莉偵
	
	
	
	
	
	
	

	2 陳雨群
	
	
	
	
	
	
	

	3 吳宜臻
	
	
	
	
	
	
	

	4 余姿瑩
	
	
	
	
	
	
	

	5 長谷美
	
	
	
	
	
	
	

	6 王靖涵
	
	
	
	
	
	
	

	1 許育甄
	
	
	
	
	
	
	

	2 黃晏庭
	
	
	
	
	
	
	

	3 洪琇珮
	
	
	
	
	
	
	

	4 簡心喬
	
	
	
	
	
	
	

	5 曾鏡蕙
	
	
	
	
	
	
	

	6 何慧萱
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


